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Zapraszamy do współpracy
 Magdalena Piekarzewicz Data publikacji: 20.11.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim informuje, że posiada jeszcze środki w ramach
projektu: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie drawskim (III)"
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój: Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy

 na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.
 

Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim zaprasza do współpracy zarówno 
Przedsiębiorców/Pracodawców jak i osoby bezrobotne.

W ramach programu posiadamy środki na sfinansowanie :

jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej;
staży;
prac interwencyjnych;
bonów na zasiedlenie. 
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Warunki obowiązkowe wynikające z programu dla osób bezrobotnych

Do programu zostaną zakwalifikowane wyłącznie osoby bezrobotne będące młodzieżą NEET, które 
spełniają łącznie następujące warunki:

nie ukończyły 30 r. ż. (jeśli osoba nie ukończyła 25 r. ż. okres rejestracji w urzędzie pracy nie może
przekraczać 4 miesięcy przed dniem skierowania na staż), są objęte II profilem pomocy.

Młodzieżą NEET zgodnie z założeniami PO WER 2014-2020 są osoby w wieku do 30 roku życia, które: nie
pracują, nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), nie szkolą
się (tj. nie uczestniczą aktualnie w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy
oraz nie uczestniczyły w ostatnich 4 tygodniach w takich zajęciach finansowanych ze środków
publicznych).

 Warunki dodatkowe dla osób bezrobotnych

Do projektu zakwalifikowane zostaną wyłącznie osoby bezrobotne spełniające wszystkie warunki
wymienione powyżej oraz dodatkowo co najmniej jeden z poniższych warunków:

są osobami długotrwale bezrobotnymi zgodnie z definicją projektu POWER;
są osobami niepełnosprawnymi;
lub są osobami o niskich kwalifikacjach (tj. posiadają wykształcenie niepełne podstawowe,
podstawowe, gimnazjalne, zawodowe, średnie lub techniczne).

 
W celu uzyskania dodatkowych informacji nt. poszczególnych form wsparcia, osoby zainteresowane współpracą 
proszone są o zgłaszanie się do Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim lub Filiach urzędu, tj. Filii w 

 Złocieńcu, Filii w Czaplinku, Oddziału Zamiejscowego w Kaliszu Pomorskim w godzinach od 8:00 do 14:00. 

Zapraszamy do współpracy !
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